Выборы депутатов Совета народных депутатов
Мариинского муниципального округа первого созыва

	Кемеровская область – Кузбасс
_____________Мариинский муниципальный округ_____________
(наименование муниципального образования)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МАРИИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
		26.11.2021

	№ 27/3

	(дата)
	г. Мариинск

	(место проведения заседания)

Об освобождении от обязанностей заместителя председателя  участковой
избирательной комиссии №1230 с правом решающего голоса

В соответствии с пп. «а» п. 6 ст.  29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании личного заявления Бриль Т.А., территориальная избирательная комиссия Мариинского муниципального округа

 РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Освободить от обязанностей заместителя председателя участковой избирательной комиссии №1230 с правом решающего голоса Бриль Татьяну Александровну на основании личного заявления.
2. Довести данное решение до участковой избирательной комиссии № 1230.
3. Разместить настоящее решение в разделе «Избирательная комиссия» на официальном сайте администрации Мариинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на информационном стенде администрации Мариинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Мариинского муниципального
округа						___________	И.Ф. Пастухова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Мариинского муниципального
округа						___________	Н.Г. Скробочева
						М.П.